
2-13

łączy z arkuszem
 2-12

łąc
zy

 z 
ar

ku
sz

em
 2

-1
3

łączy z arkuszem
 2-13

łąc
zy
 z 
ar
ku
sz
em
 2
-1
4

dr.
 gm
inn

a w
ew

nęt
rzn

a

dr
. g

m
in
na
 w

ew
nę
trz

na

droga gminna wewnętrzna

ul. Wodna
 

dr. gm
inna wewnętrzna

dr
og

a 
gm
in
na
 w
ew

nę
trz

na

ul
. S

pa
ce
ro

w
a

 

dr
og

a 
gm
in
na
 w
ew

nę
trz

na

ul
. S

pa
ce
ro

w
a

 

dr
. g

m
in
na
 w

ew
nę
trz

na

DJ4L
 Vdp=30km/h KR1,Klasa D,

E

N

W

S

1+000

0+400

0+500

0+600

0+700

0+800

0+900

1+100

1+200

1+300

1+400

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

20 40 60 80 20 40 60 80

20 40 60 80

20

40

60

80

20

40

60

80

20

3000.00m
R= 0+639.47
km
 

PŁK

2000.00m
R= 0+753.03
km
 

PŁK

3000.00m
R= 0+646.59
km
 

KŁK

-2000.00m
R= 

1+352.98
km
 

KŁK

2+000

1+600

1+700

1+800

1+900

2+100

2+200

2+300

2+400

2+500

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

204060802040608020406080

20

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

2+
59
6.
44KT

20
00
.0
0m

R=
 
1+
65
9.
76

km
 

PŁ
K

20
00
.0
0m

R=
 2+

26
9.
31

km
 

KŁ
K

3+000

2+900

3+100

3+200

3+300
3+400 3+500

3+600

3+700

3+800

3+900

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80 20 40 60 80 20 40 60 80

20 40 60 80

20

40

60

80

20

40

60

80

20

3+112.29
km
 

P
K
P

3+942.63
km
 

K
K
P

-2000.00m
R
= 

3+336.74
km
 

K
K
P
 = P

ŁK

-2000.00m
R
= 

3+718.18
km
 K
ŁK
 = P

K
P

A
= 670.00

A
= 670.00

PZM-3.0

km 3+013 DK42

PZM-3.1

km 3+117 DK42

P-2.8
km 2+860 DK42

O

O
A=

10
30
 m

2

ZR3

ZR2

A=
10

00
m

2

D
op
ły
w
 z
 K
ol
on
ii 
K
ie
tli
n

Ró
w 

R-
1

Ró
w 

R-
2

A

B

C

D

o
b
r. 

JA
D

W
IN

O
W

K
A

o
b
r. 

K
O
LO

N
IA
 
K
IE

T
LIN

95
3

30
2/

1

30
3/

1

28
2

27
9

44
8

57
0/

2

14
9/

1

14
6/

1

19
2/

1

18
9/

1

19
3/

1

16
5/

1

16
4/

1

16
8/

1

11
2/

1
11

1/
1

11
5/

1

10
3/

1

10
7/

1

10
8

10
9

13
2/

1

13
1/

1

13
4/

1

15
6

15
3/

1

15
7/

1

16
9/

1

17
3/

1

13
7/

11
38
/1
14

1/
1

17
6/

1

57
7

57
5

57
9

29
5/

1

29
4/

1

29
7/

1

28
6/

1

28
3/

1

28
7/

1

20
1

20
0

94
6

18
5/

1

18
4/

1

18
8/

1

19
9

19
7/

1

20
3

20
2

94
5/

1

17
7/

1

14
2/

1

16
1/

1

16
0/

1

58
1

58
4

28
1

95
1/

1

28
0

12
8/

1

30
0/

1

56
2

56
3

19
6/

1

58
5

58
7

14
5/

1
56

5

18
1/

1

12
0/

1

11
9/

1

12
3/

1
12

4/
1

94
0/

2

11
6/

1

18
0/

1

56
9

56
6

56
7

56
8/

1

29
1/

1

29
0/

1

56
8/

2
27

8/
1

12
7/

1

27
4/

1 57
3

93
9

15
/2

15
/1

14

10
04

10
05

10
06

10
07

10
08

10
09

10
10

15
0/

1

17
2/

1

56
4

dr.
 gm
inn

a w
ew

nęt
rzn

a

dr
. g

m
in
na
 w

ew
nę
trz

na

droga gminna wewnętrzna

ul. Wodna
 

dr. gm
inna wewnętrzna

dr
og

a 
gm
in
na
 w
ew

nę
trz

na

ul
. S

pa
ce
ro

w
a

 

dr
og

a 
gm
in
na
 w
ew

nę
trz

na

ul
. S

pa
ce
ro

w
a

 

dr
. g

m
in
na
 w

ew
nę
trz

na

GMINA RADOMSKO

POWIAT RADOMSZCZAŃSKI

WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE

00
05
 J
ad

w
in
ów

ka
00

07
 K
ol
on
ia
 K
ie
tli
n

Tytuł rysunku i arkusza:

Nazwa obiektu budowlanego:

Koncepja Programowa

Jednostka Projektowa:

Value Engineering Sp. z o.o.

budowlanego:
Nazwa zamierzenia 

Kod rysunku:

Rewizja:Data: Numer rysunku i arkusza:Skala:08.2023

Funkcja:

02-284 Warszawa
Aleja Krakowska 22A

Stadium:

Opracowanie:

KONCEPCJA PROGRAMOWA

Podpis:Nr uprawnień - specjalność:

Projektant

1:1000

Drogi krajowe nr 91 i nr 42

"Budowa obwodnicy Radomska w ciągu DK nr 42 i nr 91"
Koncepcji Programowej (KP) dla zadania: 
wraz z opracowaniem elementów 
Wykonanie pełnego rozpoznania geologicznego

P00

Imię i nazwisko:

VALUE ENGINEERING

Inwestor:

00-847 Warszawa 
ul. Wronia 53

Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad

Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad

Reprezentowane przez: 

Inwestor:

00-847 Warszawa 
ul. Wronia 53

Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad

Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad

91-857 Łódź
ul. Irysowa 2

Reprezentowane przez: 

Oddział w Łódzi

inż. Adam Wyrzykowski MAZ/0176/POOD/11 - drogi

Sprawdzający mgr inż. Grzegorz Hołyś MAZ/0348/PWOD/08 - drogi

TOM A-I Dane Ogólne

Plan sytuacyjny

2-13
DK91R_299_Syt_PZT_Rys2-13

DK42 od km 2+860 do km 3+890


